RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE SELEÇÃO N° 003/2025

A ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MARICÁ - AFAMAR, inscrito no CNPJ sob o

n° 38.541.418/0001-89, localizada na Av. Prefeito Ivan Mundin, n° 996, Araçatiba -

Maricá/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo

referente ao Edital de Seleção n° 003/2025, destinado à contratação de serviços de acordo

com os critérios estabelecidos no referido Edital.

Após criteriosa análise das propostas submetidas e com base nos requisitos estabelecidos no

Edital, foram selecionadas as seguintes empresas para o serviço de “AGRICULTOR”,

conforme o Termo de Referência n° 001/2025.

1.​ 60.051.945 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS TEIXEIRA

CNPJ: 60.051.945/0001-64

2.​ 55.868.157 GUSTAVO TOLEDO MARTINS

CNPJ: 55.868.157/0001-25

3.​ 58.669.385 PAULO CEZAR COUTINHO DE LIMA

CNPJ: 58.669.385/0001-64

As empresas selecionadas serão devidamente comunicadas para formalização dos contratos

e orientadas quanto aos próximos passos do processo.

A gerência do projeto agradece a todas as empresas que participaram deste processo

seletivo, reafirmando o compromisso com a transparência e a equidade na escolha das

propostas.

Para maiores informações, os interessados podem entrar em contato pelo e-mail

afamar24@gmail.com.

Maricá/RJ, 15 de maio de 2025.

Allan Viegas da Silva

Presidente

mailto:afamar24@gmail.com

		2025-05-15T16:23:20-0300